
Wynalazca  szczepionki  mRNA
wyraża niepokój
19 czerwca 2021
Dr  Robert  Malone  objaśnia  niepokojące  ustalenia  na  temat
wędrowania w organizmie i koncentracji w szpiku kostnym oraz w
jajnikach  kobiet  nanocząsteczek  białka  pochodzących  od
szczepionki. Nanocząstki lipidowe szczepionki COVID – które
instruują organizm aby wyprodukował białko kolce – opuszczają
miejsce wstrzyknięcia i gromadzą się w narządach i tkankach.

10 czerwca dr Robert Malone, twórca technologii szczepionek
mRNA, dołączył do biologa ewolucyjnego dr Breta Weinsteina,
aby  wziąć  udział  w  3‑godzinnej  rozmowie  w  „Podcast  Dark
Horse”,  na  temat  problemów  związanych  z  bezpieczeństwem
szczepionek  Pfizer  i  Moderna.  W  tym  krótkim  podsumowaniu
pełnego  podcastu  Malone,  Weinstein  i  przedsiębiorca
technologiczny  Steve  Kirsch  omawiają  implikacje
kontrowersyjnego  japońskiego  badania  biodystrybucji
szczepionki Pfizer. Badanie zostało upublicznione na początku
tego miesiąca przez dr Byrama Bridle’a, immunologa wirusowego
z Guelph Ontario. Omawiają również brak odpowiednich badań na
zwierzętach dla nowych szczepionek mRNA oraz teorię, przyjętą
przez  wirusologa  dr  Geerta  Vanden  Bossche  ,  że  masowe
szczepienie  szczepionkami  mRNA  może  wytwarzać  coraz  więcej
przenośnych i potencjalnie śmiertelnych wariantów.

Informacyjne RNA, czyli mRNA, jest tym, co mówi organizmowi,
aby wyprodukował białko kolce. Według Malone’a nanocząsteczki
lipidowe są jak „pudełka”, do których dostarczane jest mRNA.
„Jeśli  znajdziesz  nanocząsteczki  lipidów  w  narządzie  lub
tkance, oznacza to, że lek dotarł do tego miejsca” – wyjaśnił
Malone.  Według  danych  z  japońskiego  badania  nanocząsteczki
lipidów zostały znalezione w pełnej krwi krążącej w organizmie
w ciągu czterech godzin, a następnie w dużych stężeniach w
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jajnikach, szpiku kostnym i węzłach chłonnych.

Malone  powiedział,  że  konieczne  jest  monitorowanie  osób
zaszczepionych pod kątem białaczki i chłoniaków, ponieważ w
szpiku  kostnym  i  węzłach  chłonnych  występuje  stężenie
nanocząsteczek lipidów. Te sygnały często nie pojawiają się
przez  sześć  miesięcy,  ale  występują  do  trzech  lub  nawet
dziewięciu  lat  —  stwierdził.  Zazwyczaj  takie  sygnały  są
rejestrowane  w  badaniach  na  zwierzętach  i  długoterminowych
badaniach  klinicznych,  ale  tak  się  nie  stało  w  przypadku
szczepionek mRNA, przyznał Malone.

Dr Malone powiedział, że istnieją dwa sygnały o zdarzeniach
niepożądanych,  które  stają  się  oczywiste  dla  amerykańskiej
Agencji  ds.  Żywności  i  Leków  (FDA).  Jednym  z  nich  jest
małopłytkowość  —  niedostateczna  liczba  płytek  krwi
wytwarzanych w szpiku kostnym, drugim reaktywacja utajonych
wirusów.

Malone  stwierdził,  że  sygnał  jajnikowy  jest  kłopotliwy,
ponieważ nie ma akumulacji w jądrach. Malone powiedział, że
oryginalne  pakiety  danych  zawierały  te  informacje  o
biodystrybucji. „Te dane są dostępne od dawna” w chronionym,
nieujawnionym zakresie organów regulacyjnych na całym świecie,
powiedział. Według Malone , FDA wiedziała, że białko kolce
COVID jest biologicznie aktywne i może przemieszczać się z
miejsca  wstrzyknięcia  i  powodować  zdarzenia  niepożądane,  a
białko kolca, jeśli jest aktywne biologicznie, jest bardzo
niebezpieczne.

Malone zasugerował, że problemy autoimmunologiczne mogą być
związane  z  wolno  krążącym  białkiem  kolczastym,  co,  jak
zapewniali  twórcy,  nie  nastąpi.  Aby  wykryć  problemy
autoimmunologiczne,  wymagany  byłby  2-  do  3‑letni  okres
obserwacji  u  pacjentów  w  fazie  3  w  celu  monitorowania
potencjalnych  konsekwencji  autoimmunologicznych  po
szczepionkach  –  ale  to  monitorowanie  nie  miało  miejsca  w
przypadku  szczepionek  Pfizer  i  Moderna.  Pfizer  i  Moderna



również nie przeprowadziły odpowiednich badań na zwierzętach,
powiedział Weinstein. To, co dają nam modele zwierzęce, jest
sygnałem, który ostrzega nas o tym, co musimy śledzić u ludzi.

„Mamy  krótkoterminowe  rzeczy,  które  są  niepokojące  na
podstawie tego, gdzie znajdujemy te lipidy, gdzie znajdujemy
białka kolczaste — te rzeczy są powodem do niepokoju, ponieważ
tak nie miało być. Otrzymaliśmy również alarmujący sygnał pod
względem zagrożeń i zgonów, które są zgłaszane w systemie, i
istnieją powody, by sądzić, że są to dramatyczne zaniżone
raporty”.

Jedna  z  potencjalnych  szkód  wynikających  ze  szczepionek  —
powiedział  Weinstein  –  została  rozsławiona  przez  Vanden
Bossche,  wakcynologa,  który  pracował  z  GSK  Biologicals,
Novartis Vaccines, Solvay Biologicals, Bill & Melinda Gates
Foundation  Global  Health  Discovery  team  Seattle  i  Global
Alliance for Vaccines and Immunization w Genewie.

Na  początku  tego  roku  Vanden  Bossche  wystosował  apel  do
Światowej  Organizacji  Zdrowia,  poparty  12-stronicowym
dokumentem , który opisywał „ niekontrolowanego potwora ”,
którego  potencjalnie  mogłaby  wyzwolić  globalna  kampania
masowych szczepień. Vanden Bossche powiedział, że połączenie
blokad i ekstremalnej presji selekcyjnej na wirusa wywołanej
intensywnym  globalnym  programem  masowych  szczepień  może
zmniejszyć  liczbę  przypadków,  hospitalizacji  i  zgonów  w
krótkim okresie, ale ostatecznie spowoduje powstanie większej
liczby niepokojących mutacji. To właśnie Vanden Bossche nazywa
„ucieczką  odpornościową”  (tj.  niepełną  sterylizacją  wirusa
przez  ludzki  układ  odpornościowy,  nawet  po  podaniu
szczepionki).

Ucieczka  immunologiczna  z  kolei  skłoni  firmy  produkujące
szczepionki do dalszego ich udoskonalania, które zwiększą, a
nie  zmniejszą  presję  selekcyjną,  produkując  coraz  więcej
przenośnych  i  potencjalnie  śmiertelnych  wariantów.  Presja
selekcyjna spowoduje większą zbieżność mutacji, które wpływają



na  białko  szczytowe  wirusa,  które  jest  odpowiedzialne  za
przebijanie  się  przez  powierzchnie  błony  śluzowej  kompórek
naszych dróg oddechowych, czyli drogę, którą wirus przedostaje
się do organizmu człowieka.

Wirus skutecznie przechytrzy stosowane i modyfikowane wysoce
specyficzne szczepionki oparte na antygenach, w zależności od
krążących wariantów. Wszystko to może prowadzić do podobnego
do  kija  hokejowego  wzrostu  poważnych  i  potencjalnie
śmiertelnych przypadków – w efekcie pandemii, która wymyka się
spod kontroli.

Malone przyznał: „Obawy Vanden Bossche nie są teoretyczne. To
jest prawdziwe i mamy dane. Utknęliśmy z tym wirusem lub jego
dalszymi mutacjami na resztę naszego życia i będzie bardziej
to  przypominało  grypę.  Będziemy  mieli  ciągłą  ewolucję
wariantów  i  uciekający  wirus”.
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